様式第３（第７条関係）
稲沢市マスコットキャラクター「いなッピー」使用期間更新承認申請書
年　　月　　日

稲沢市長　殿

　　　　　　　　（〒　　　－　　 　　）

申請者　住所

氏名
　年　　月　　日付けで承認を受けた稲沢市マスコットキャラクター「いなッピー」の使用について使用期間を更新したいので下記のとおり申請します。

記

	承認番号

	使用物件

	使用期間
（最長３年間）
	使用期間満了日の翌日　から　　年　　月　　日　まで

	連絡先
	[担当者]

[電話（内線）]
[メールアドレス]

（注）現在市から承認を受けて使用している見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）を添付してください。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
様式第３（第７条関係）
稲沢市マスコットキャラクター「いなッピー」使用期間更新承認申請書
令和〇〇年〇〇月〇〇日

稲沢市長　殿

　　　　　　　　（〒〇〇〇－〇〇〇〇）
申請者　住所　○○○○○○○○
氏名　　　○○　○○
　〇〇年〇〇月〇〇日付けで承認を受けた稲沢市マスコットキャラクター「いなッピー」の使用について使用期間を更新したいので下記のとおり申請します。

記

	承認番号
	〇〇〇〇〇〇〇

	使用物件
	○○○講演会資料
（その他Ｔシャツ、ぬいぐるみなどデザインを使用する対象物件を記載）

	使用期間
（最長３年間）
	使用期間満了日の翌日　から令和〇〇年〇〇月〇〇日　まで

	連絡先
	[担当者]　　○○　○○
[電話（内線）]　　000-00-0000（000）
[メールアドレス]　 〇〇＠〇〇.jp

（注）現在市から承認を受けて使用している見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）を添付してください。

備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
記載例

承認番号は送付した使用承認通知書に記載されています。

ご確認の上、ご記入ください。

使用できる期間は３年までです。３年を超える場合はその都度更新申請してください。

物件の作成期間は使用期間に含みません。

承認通知書等は、上記申請者の住所へ送付します。

別に送付先を指定したい場合は連絡先欄に記載してください。